SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /THPTCLQĐ-VP                 Đà Nẵng, ngày       tháng 3 năm 2024
       V/v gửi báo giá dự toán

     cung ứng dịch vụ vận chuyển

Kính gửi : Các đơn vị, tổ chức dịch vụ vận chuyển.

Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn kính mời các đơn vị, tổ chức dịch vụ vận

chuyển gửi báo giá dự toán cung ứng dịch vụ vận chuyển cho hoạt động nhà trường tổ

chức đưa đoàn cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia học tập, rèn luyện và trao đổi

kinh nghiệm, giao lưu Kì thi Olympic truyền thống 30/4 lần thứ XXVIII năm 2024 tại

Bà Rịa - Vũng Tàu  (theo danh mục chi tiết đính kèm).

- Đơn vị nhận báo giá: Văn phòng Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn.

- Địa chỉ: 01 Vũ Văn Dũng, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

- Thời gian nhận báo giá: Kể từ ngày Thông báo Mời chào giá được phát hành

và kết thúc nhận báo giá trước 15 giờ 00 ngày thứ năm của Thông báo (trừ thứ Bảy,

Chủ nhật, ngày Lễ).

 - Số điện thoại liên hệ: 0236.3944.844 vào giờ hành chính trừ thứ Bảy, Chủ

nhật, ngày Lễ.

 - Hồ sơ chào giá phải bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi rõ nội

dung tham gia chào giá.

Hồ sơ gồm:

- Thư chào giá (Theo mẫu đính kèm);

- Hợp đồng tương tự đã ký kết về việc cung cấp hàng hóa, dịch vụ tham gia

chào giá (nếu có).

Trân trọng ./.

Nơi nhận:                                HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Trang TTĐT Trường (để đăng tin);

- Lưu VT, VPMK.

Lê Thanh Hải

DANH MỤC MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH
(Kèm theo thư mời chào giá số           /THPTCLQĐ-VP ngày    tháng 3 năm 2024)

STT TÊN HÀNG

HÓA/DỊCH VỤ

Yêu cầu kỹ thuật Đơn vị

tính

Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1 Xe ô tô 45 chỗ ngồi Đời mới Chiếc 01   Kèm lịch trình

 Ghi chú: Giá đã bao gồm thuế, chi phí liên quan khác.

LỊCH HOẠT ĐỘNG ĐOÀN CBGVNV THAM DỰ KÌ THI OLYMPIC

TRUYỀN THỐNG 30/4 LẦN THỨ XXVIII  NĂM 2024

TẠI TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Ngày

04/4/2024

9 giờ

Xe ô tô đón đoàn tại sân bay Tân Sơn Nhất di chuyển về Thành phố Vũng

Tàu. Trên đường đi ghé thăm Đồng Cừu Suối Nghệ.

Sau đó dùng cơm trưa tại nhà hàng địa phương và di chuyển về khách sạn

(VOLGA HOTEL, 15 Thùy Vân, Phường 2, Tp.Vũng Tàu, Tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu) nhận phòng nghỉ ngơi.

15 giờ 30 Xe đưa đoàn đến tham quan Bảo tàng tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

17 giờ 15 Xe rời Bảo tàng tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, ăn tối tại nhà hàng địa phương.

19 giờ  Xe đưa đoàn từ nhà hàng về khách sạn nghỉ ngơi.

Ngày

05/4/2024

8 giờ
Xe đưa Trưởng đoàn và Phó Trưởng đoàn đến Trường THPT chuyên Lê

Quý Đôn, Tp. Vũng Tàu để làm thủ tục dự thi cho HS.

11 giờ
Xe đón giáo viên còn lại dự liên tại THPT chuyên Lê Quý Đôn, Tp. Vũng

Tàu, sau đó đưa đoàn về khách sạn nghỉ ngơi.

17 giờ Xe đưa đoàn từ khách sạn đến nhà hàng để ăn tối.

19 giờ Xe đưa đoàn về nghỉ ngơi tại khách sạn.

Ngày

06/4/2024

6 giờ 15
Xe đưa đoàn đến Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, Tp. Vũng Tàu dự

khai mạc kì thi.

11 giờ
Xe đưa đoàn từ Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, Tp. Vũng Tàu về

khách sạn ăn trưa, nghỉ ngơi.

13 giờ
Xe đưa đoàn Giáo viên đi chấm thi từ khách sạn đến Trường THPT

chuyên Lê Quý Đôn, Tp. Vũng Tàu .

17 giờ Xe đưa đoàn ăn tối tại nhà hàng, sau đó về lại khách sạn nghỉ ngơi.

Ngày

07/4/2025

7 giờ
Xe đưa đoàn dự Lễ tổng kết tại trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, Tp.

Vũng Tàu

10 giờ 30
Xe đón đoàn từ Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, Tp. Vũng Tàu về

khách sạn làm thủ tục trả phòng, di chuyển về TP Hồ Chí Minh.

11 giờ 30
Trên đường về đoàn ghé ăn trưa tại nhà hàng địa phương; Sau đó đoàn

tham quan mua sắm đặc sản tại Trại Bò sữa tại Long Thành.

19 giờ 30
Xe đưa đoàn ra sân bay làm thủ tục đáp chuyến bay về Đà Nẵng, kết thúc

hành trình.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-11T15:22:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:34:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:34:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:34:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!